p-
% )_I_( + r 1 @» ) UNIONE EUROPEA
- " Ny . fﬁm‘,/e;vc a"yf .g[m;gbﬂe Fondo europeo di sviluppo regionale
.. h ?T!.'\ o scuok

N 'TIEI >
- REGIONE CALABRIA

C.da RUSSO snc -87075 Trebisacce (CS)-Tel. 0981 51003 - Fax 09811989911 www.itsfilangieri.gov.it
E-mail: CSTD05000L @istruzione.it Pec: cstd05000l@pec.istruzione.it - C.F. 81000610782 — C.U.U..UFCASF

Piano nazionale di ripresa e resilienza, PNRR Missione 4: Istruzione e ricerca - Investimento 1.4.
“Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e 11 ciclo della scuola
secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica”, Titolo progetto: ENERGIE IN AZIONE Codice
Identificativo progetto: M4C111.4-2022-981-P-13091 CUP: E54D22003380006

ISTITUTO TECMNICO STATALE
"GAETANO FILANGIERI"
TREBISACCE (CS)

Prot. 0008719 del 15/09/2023 Al Sito Web della Scuola
I'v-5 (Uscita) Agli Atti
All’ Albo

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA docente interno per le figure
professionali _di ESPERTO PER IL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE, DI
MOTIVAZIONE E RI-MOZIONE E DI ACCOMPAGNAMENTO INTERVENTO PNRR Investimento
M4C111.4-2022-981-P-13091 — Azione di Prevenzione e contrasto della dispersione scolastica. CUP:
E54D22003380006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. 170 del 24/06/2022 con oggetto “Definizione dei criteri di riparto delle risorse per le azioni
di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica in attuazione della linea di investimento 1.4.
“Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel 1 e Il ciclo della scuola
secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica” nell’ambito della Missione 4 — Componente 1 — del Piano
nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea — Next Generation EU;

VISTO I’Allegato 2 al D.M. 170 del 24/06/2022 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione
della linea di investimento 1.4. “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e 1l
ciclo della scuola secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica” nell’ambito della Missione 4 — Componente 1 —
del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea — Next Generation EU con cui alla
scrivente Istituzione veniva assegnata la somma di € 140.552,93;

VISTO Iart. 60, lettera d) del Regolamento (CE) 1083/2006 che prevede I’utilizzazione di una
codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i fondi strutturali;

VISTO il D.1. n. 129/2018, art. 4 comma 4 e art. 10 comma 5;

VISTO I’Accordo di Concessione prot. 0051750 del 18.03.2023 ;

VISTO I’ Avviso di selezione mediante procedura comparativa per titoli ed esperienze professionali rivolto
al personale interno/esterno finalizzata all’individuazione di :

e docente interno per le figure professionali di ESPERTO PER IL POTENZIAMENTO DELLE
COMPETENZE DI BASE, DI MOTIVAZIONE E RI-MOZIONE E DI ACCOMPAGNAMENTO

prot. n. 6830 del 19/07/2023

VISTA la nomina e la convocazione della Commissione per la comparazione dei curricula delle istanze
pervenute e per la loro valutazione, prot. 8123 del 04/09/2023;

; VS A SCUOLA Friss N o it 3] sl MIM,__
FUTURA PER L'ITALIA DI DOMANI iy QM'M L L

1


mailto:CSTD05000L@istruzione.it
mailto:cstd05000l@pec.istruzione.it



% ,_I.( + 1 UNIONE EUROPEA
p 4 ‘ f{[m‘;/em M .g[,m{woﬂe Fondo europeo di sviluppo regionale

X 'ﬂ!l /
REGIONE CAlABRIA

C.da RUSSO snc -87075 Trebisacce (CS)-Tel. 0981 51003 - Fax 09811989911 www.itsfilangieri.gov.it
E-mail: CSTDO5000L @istruzione.it Pec: cstd050001@pec.istruzione.it - C.F. 81000610782 — C.U.U.:.UFCASF

-e

VISTO il verbale della suddetta Commissione relativo alle operazioni di comparazione dei CV delle
candidature pervenute, prot. 8320 del 08/09/2023;

DISPONE

Art. 1 — le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Art. 2 — ¢ approvata in data odierna, la graduatoria provvisoria per il reclutamento della figura
richiesta dall’avviso interno n. 6830 del 19/07/2023;

Art. 3 — & ammesso motivato reclamo da parte del candidato entro e non oltre le ore 12:00 del
20/09/2023, fatte salve le eventuali correzioni che, in regime di autotutela, potranno essere
disposte da questo Ufficio;

Art. 4 — divenuto I’atto definitivo, saranno attivate le procedure per I’assegnazione dell’incarico.
Il presente dispositivo viene pubblicato all'albo e sul sito web istituzionale, https://itsfilangieri.it/

N. CANDIDATO PUNTEGGIO

1 ([LATTUCA MARIALUCIA - CANDIDATA interna 29,00

2 |CANCIELLO ANDREA — CANDIDATO INTERNO 23,50

3 |MAURELLA CARMELA - CANDIDATA interna 21,00
17,00*

4 |GRANATA GIOVANNA ALESSANDRA - CANDIDATA interna precedenza L.

127/15/05/1997art. 3 co. 7

5 |COZZO ANTONIETTA — CANDIDATA interna 17,00
6 |MAZZEI FRANCESCA ANNA - CANDIDATA interna 15,00
7 |GROSSETO NICOLA FRANCESCO - CANDIDATO 12,00

Project Manager PNRR

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Roberta Boffoli

1l documento & firmato digitalmente ai sensi del CAD e ss.mm. ii

_ Finanziato BN oo del i o
FUTURA PER L'lTALIA|E)AI gglﬂiﬁ o e Q it ) laladomant 3 || AU,

2


mailto:CSTD05000L@istruzione.it
mailto:cstd05000l@pec.istruzione.it
https://itsfilangieri.it/
http://ss.mm/

		2023-09-15T11:59:45+0200
	BFFRRT61T64H501X




